



## WYJDŹ Z DOMU I DOŁĄCZ DO NAS!

**28 września, o godzinie 15.00**

**Koronka do Bożego Miłosierdzia na ulicach miast świata 2020**

W rocznicę beatyfikacji bł. Michała Sopoćki, spowiednika św. Faustyny, już po raz 13 spotykamy się by z koronką w ręku prosić Boga o miłosierdzie dla nas i świata całego.

**Zapraszamy do modlitwy wszystkich,**

nawet z najdalszych zakątków naszego globu, by stanąć na ulicy, przed swoim domem, biurem, fabryką, szkołą, kościołem, i połączyć się z Jezusem konającym na krzyżu, a następnie odmówić wraz z nami Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

Dla świata nic nie znaczący kwadrans, dla Boga wielkie wołanie grzeszników.

**Wierni organizują się spontanicznie,**

zapraszają się nawzajem przy pomocy plakatów, e-maili, sms-ów, ogłoszeń w lokalnej prasie, przez portale społecznościowe w internecie, także przez ogłoszenia parafialne.

**W tym roku towarzyszą nam intencje:**

1. Za kapłanów, by wypełnili wolę Bożą przekazaną św. Faustynie: Kapłanom, którzy głosić będą i wysławiać miłosierdzie moje, dam im moc przedziwną i namaszczyć ich słowa i poruszyć serca, do których przemawiać będą. (Dz. 1521).
2. Za oddalenie pandemii koronawirusa
3. O pokój na świecie, o powrót uchodźców do ich ojczystych krajów i pomoc w odbudowie ich domów!
4. Za Prezydenta Andrzeja Dudę, oraz wszystkich rządzących.
5. Za nasze kraje, miasta, nasze rodziny i nas samych.

**Zgłoś miejsce modlitwy.**

Zespół Iskra jako koordynator tej modlitwy na całym świecie prosi o potwierdzenie uczestnictwa w tej inicjatywie - <http://iskra.jezuici.pl/koronka-2020/>

**Ważne!**

Organizatorzy w danym mieście powinni wcześniej powiadomić odpowiednie organy publiczne o planowanej akcji. Ze względu na pandemię koronawirusa prosimy o zachowanie 2-metrowej odległości od innych osób uczestniczących w modlitwie.

**Pragniemy poinformować!**

Od 21 marca zainicjowaliśmy codzienną międzynarodową modlitwę „Koronka w Każdym Domu” na oddalenie koronawirusa.. Mieszkańcy już z 2500 miast z różnych stron świata modlą się z nami codziennie o godz.15.00 . Cały czas napływają nowe zgłoszenia. Modlitwa trwać będzie aż do zakończenia pandemii.



Z wyrazami najgłębszego szacunku

O. Remigiusz Reclaw SJ z zespołem Iskra Bożego Miłosierdzia